
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 75/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 8. 11. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 17:45
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/2/2021 bylo schváleno.

3. Rozpočtová opatření

Radě města byla k projednání předložena rozpočtová opatření č. 50 - 55/2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 50 - 55/2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/3/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

4. Plán rozvoje sportu

Radě  města  byl  předložen  Plán  rozvoje  sportu  zpracovaný  regionální  rozvojovou  agenturou  Centrum
evropského projektování, a. s.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí Plán rozvoje sportu zpracovaný regionální
rozvojovou agenturou Centrum evropského projektování, a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/4a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán rozvoje sportu
zpracovaný regionální rozvojovou agenturou Centrum evropského projektování, a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/4b/2021 bylo schváleno.

5. Zápis z jednání sociální a zdravotní komise

Radě města byl předložen zápis z jednání sociální a zdravotní komise konané dne 26. 10. 2021, kde komise
doporučila uzavřít nájemní smlouvu k bytu 303/6 v domě zvláštního určení. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise
ze dne 26. 10. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/5a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít nájemní smlouvu od 1. 12. 2021 k bytu v čp.
303/6 s ***. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/5b/2021 bylo schváleno.

6. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému HELIOS
Fenix č. F-10-01736

Tajemnice předložila Dodatek č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému
HELIOS Fenix č. F-10-01736. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Asseco Solutions, a. s., se sídlem Zelený
pruh 1560/99,  140 02 Praha 4  Dodatek č.  3  ke  Smlouvě o  užití,  implementaci  a  provozní  podpoře
informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-01736 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

Usnesení č. RM/75/6/2021 bylo schváleno.

7. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění zařízení č. HROKYG_B ze dne 6. 11. 2000 ve znění dodatků č.
1 až 3

Tajemnice předložila Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění zařízení č. HROKYG_B ze dne 6. 11. 2000 ve znění
dodatků č. 1 až 3. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Vodafone Czech Republic a. s., se sídlem
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění zařízení č. HROKYG_B
ze dne 6. 11. 2000 ve znění dodatků č. 1 až 3 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/7/2021 bylo schváleno.

8. Smlouva o výpůjčce sbírkových předmětů č. 85/2021

Starosta předložil Smlouvu o výpůjčce sbírkových předmětů č. 85/2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Česká republika – Ministerstvo obrany,
organizační složka státu, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 Smlouvu o výpůjčce sbírkových předmětů
č. 85/2021 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/8/2021 bylo schváleno.

9. Návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl - OSA, z. s.

Radě města byl k projednání předložen návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl týkající
se užití hudebních děl v rámci konání akce ROK LIFE - Rokytnický lidový festival.  

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností  OSA - ochranný svaz autorský
pro práva k dílům hudebním, z.  s.,  160 56 Praha 6 -  Bubeneč, Čs. armády 786/20 licenční smlouvu
č. VP_2021_157012 dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/9/2021 bylo schváleno.

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového serveru GOobec ze dne 18. 7.
2013

Starosta předložil Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového serveru GOobec ze dne
18. 7. 2013. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s GPlus s. r. o., se sídlem Újezd u Sezemic 47,
533 04 Sezemice Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb - provoz mapového serveru GOobec ze dne
18. 7. 2013 dle předloženého návrhu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/10/2021 bylo schváleno.

11. Zrušení výběrového řízení na akci „Obnova části ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice“

Starosta předložil  informaci o zrušení výběrového řízení na akci „Obnova části  ohradní zdi okolo kostela
Nejsvětější Trojice“ v Rokytnici v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zrušení výběrového řízení na akci „Obnova části
ohradní zdi okolo kostela Nejsvětější Trojice“ v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/11/2021 bylo schváleno.

12. Ukončení tříletého projektu Škoda Auto a. s. - možnost odkoupení vozu

Starosta předložil nabídku na možnost pořízení automobilu od Škoda auto a. s. Mladá Boleslav v rámci podpory
sociálních služeb pro Pečovatelskou službu Rokytnice v Orlických horách.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje nabídku na pronájem automobilu od Škoda auto a. s.
Mladá Boleslav pro Pečovatelskou službu Rokytnice v Orlických horách pro rok 2022.  

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/12/2021 bylo schváleno.

13. Převod bytových jednotek na investory v domě čp. 68 náměstí T. G. Masaryka v Rokytnici v
Orlických horách

Tajemnice předložila vyrozumění o převodu bytových jednotek na investory v čp. 68 náměstí T. G. Masaryka
v Rokytnici v Orlických. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje záměr darování bytů v čp. 68 náměstí T. G. Masaryka
v Rokytnici v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/13a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města darovat byty č. 68/8, 68/9,
68/10 předem známému zájemci v domě čp. 68 náměstí T. G. Masaryka Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/13b/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

14. Doplnění žádosti o prodej nemovitosti p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila doplněnou žádost *** o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí doplněnou žádost *** o prodej pozemku p.
č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/14a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici předložit do zastupitelstva programu města
doplněnou žádost o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/14b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 22. 11. 2021

15. Žádost o prodej pozemků p. č. 408, 402/8, 443/2, 443/5, 443/6, 443/7, 524/5 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemků p. č. 408, 402/8, 443/2, 443/5, 443/6, 443/7, 524/5 v k. ú.
Panské Pole. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemků p. č. 408, 402/8,
443/2, 443/5, 443/6, 443/7, 524/5 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/15a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu neprodat pozemky p. č. 408, 402/8,
443/2, 443/5, 443/6, 443/7, 524/5 v k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/15b/2021 bylo schváleno.

16. Žádost o prodej pozemků p. č. 443/5, 443/6, 443/7 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemku p. č. 443/5, 443/6, 443/7 v k. ú. Panské Pole.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemku p. č. 443/5, 443/6,
443/7 v k. ú. Panské Pole.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/16a/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu neprodat pozemky p. č. 443/5, 443/6,
443/7 v k. ú. Panské Pole.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/16b/2021 bylo schváleno.

17. Záměr pronájmu pozemku p. č. 524/5 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila záměr pronájmu pozemku p. č. 524/5  v k. ú. Panské Pole 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 524/5  v k. ú. Panské
Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/17a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyvěsit záměr pronájmu pozemku p. č. 524/5  v
k. ú. Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/17b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 22. 11. 2021

18. Uzavření městského úřadu v době vánočních svátků

Tajemnice předložila návrh na uzavření Městského úřadu v Rokytnici v Orlických horách pro veřejnost v době
vánočních svátků.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavření  Městského  úřadu  v  Rokytnici
v Orlických horách pro veřejnost v době vánočních svátků, a to od 23. 12. a 27. 12. - 31. 12. 2021. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/18/2021 bylo schváleno.

19. Program ZM 22. 11. 2021

Radě  města  byl  předložen  návrh  programu  jednání  zastupitelstva  města,  které  se  bude  konat  dne
22. 11. 2021. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
22.11.2021, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/19/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

20. Roční odměny ředitelům Mateřské školy a Základní školy Rokytnice v Orlických horách

V souladu se Směrnicí pro poskytování odměn ředitelům ZŠ a MŠ bylo schváleno vyplatit odměny ředitelům. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyplatit odměnu ve výši 100 % ředitelce Mateřské
školy Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/20a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje vyplatit odměnu ve výši 100 % řediteli Základní školy
Rokytnice v Orlických horách.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/75/20b/2021 bylo schváleno.

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/1886/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


